



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Small Properties Invest A/S**

c/o Schultz Krüger Advokater, Nordre Jernbanevej 44, 1., 3400 Hillerød

CVR-nr. 41 48 02 38

### **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

---

Michael Transø Schultz  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Small Properties Invest A/S c/o Schultz Krüger Advokater Nordre Jernbanevej 44, 1. 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 41 48 02 38 Regnskabsår: 1. juli - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Christian Janus Erdmann Fürst Michael Transø Schultz Jytte Vivi Egan Transø Schultz
<b>Direktion</b>	Michael Transø Schultz
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af fast ejendom samt udlejning heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 660 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.652 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2020 - 31/12 2021
Nettoomsætning	659.800
Andre eksterne omkostninger	-168.302
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-230.701
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.965.153
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.225.950</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-108.517
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.117.433</b>
1 Skat af årets resultat	-465.840
<b>Årets resultat</b>	<b>1.651.593</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	1.651.593
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.651.593</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	250.000
3 Investeringsejendomme	11.579.151
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.829.151</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.829.151</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	204.426
Tilgodehavender i alt	<u>204.426</u>
Likvide beholdninger	<u>117.594</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>322.020</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.151.171</u></b>



## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	500.000
Overført resultat	1.649.343
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.149.343</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	465.840
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>465.840</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	4.222.515
Deposita	659.347
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.356.075
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.237.937
4 Kortfristet del af langfristet gæld	198.583
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.121
Anden gæld	59.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	298.051
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.535.988</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.151.171</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>6 Eventualposter</b>	



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.651.593	1.651.593
Afholdt stiftelsesomkostninger	0	-2.250	-2.250
	<b>500.000</b>	<b>1.649.343</b>	<b>2.149.343</b>



## Noter

---

	1/7 2020 - 31/12 2021
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	465.840
	<u>465.840</u>
	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 1. juli 2020	0
Tilgang i årets løb	250.000
Afgang i årets løb	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>250.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>250.000</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>	
Kostpris 1. juli 2020	0
Tilgang i årets løb	9.613.998
Afgang i årets løb	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>9.613.998</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2020	0
Årets regulering til dagsværdi	1.965.153
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2021</b>	<u>1.965.153</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>11.579.151</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.



## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Selskabets ejendomsportefølje omfatter primært udlejningsejendomme til erhvervmæssig anvendelse, der er beliggende på Sjælland. Det anvendte afkastkrav for ejendomsporteføljen er 4,25 % udfra ejendommenes anvendelse og de kommuner ejendommene er beliggende i.

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2021</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2021</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	4.421.098	198.583	4.222.515	3.402.193
Deposita	659.347	0	659.347	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.356.075	0	4.356.075	0
	<b>9.436.520</b>	<b>198.583</b>	<b>9.237.937</b>	<b>3.402.193</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.458 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 11.125 t.kr.

Der er tinglyst ejerpantebrev på nom 100 t.kr. i investeringsejendom. Ejerpantebrevet er ikke lagt til sikkerhed.

### 6. Eventualposter

Selskabet har indgået en betinget købsaftale på en ejendom på 5.750 t.kr., betinget af at den eksisterende lokalplan ændres.


